
ZARZĄDZENIE Nr 7/2008 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 18 stycznia 2008 roku

w sprawie zwolnienia z czynszu najmu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 
62 poz.558 , Nr 113 poz.984, Nr 153, poz 1271, Nr 214 poz 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717,

173, poz. 1218) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwalniam Radę Podregionu Stryków NSZZ „Solidarność” z czynszu najmu
lokalu położonego w Strykowie przy Placu Łukasińskiego 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

data
t.d-M -1184


